
Z1zlec29u5

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr / 2 05"/ 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia wtycc

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022 
zmiany

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00

§2110

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 500,00 47 500,00

§2440

bieżące
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

47 500,00

47 500,00

47 500,00

47 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 000,00 12 000,00

§2057

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)

12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

852 Pomoc społeczna 21 340,00 21 340,00

§2010

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 340,00

21 340,00

21 340,00

21 340,00



Z1zlec29u5

w zł

Dział / 
§

Nazwa
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
/ 2 3 4 5 6 7 8

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 770,00 38 770,00

§2057

§2059

bieżące
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich)
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (Współfinansowanie programów i 
projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. c i d 
oraz pkt 6 ustawy)

38 770,00

36 550,00

2 220,00

38 770,00

36 550,00

2 220,00

855 Rodzina 767 390,53 767 390,53

§2060

bieżące
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
po wiato wo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

767 390,53

767 390,53

767 390,53

767 390,53

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 962,00 24 962,00

§2330

bieżące
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

24 962,00

24 962,00

24 962,00

24 962,00

OGÓŁEM, w tym: 1 091 962,53 813 692,53 278 270,00

bieżące 1 091 962,53 813 692,53 278 270,00
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Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia /-j-

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

W ydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

j 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 180 000,00 180 000,00

754

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 180 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

180 000,00

180 000,00

180 000,00

47 500,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00

47 500,00

801

75495 Pozostała działalność 47 500,00 47 500,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

47 500,00

47 500,00

47 500,00

12 000,00

47 500,00

47 500,00

47 500,00

12 000,00
80115 Technika 2 000,00 2 000,00

80195

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

Pozostała działalność

2 000,00

2 000,00

10 000,00

2 000,00

2 000,00

10 000,00
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00
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Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki

Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9

852 POMOC SPOŁECZNA 21 340,00 21 340,00

854

85203 Ośrodki wsparcia 21 340,00 21 340,00
Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

21 340,00

21 340,00

38 770,00

21 340,00

21 340,00

38 770,00

855

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 38 770,00 38 770,00

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł
zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

RODZINA

38 770,00

38 770,00

767 390,53 767 390,53

38 770,00

38 770,00

921

85501 Świadczenie wychowawcze 767 390,53 767 390,53

Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

767 390,53

767 390,53

24 962,00

767 390,53

767 390,53

24 962,00
92118 Muzea 24 962,00 24 962,00

Wydatki bieżące 
w tym:
dotacje na zadania bieżące

24 962,00

24 962,00

24 962,00

24 962,00

Wydatk ogółem
w tym:
Wydatki bieżące

1 091 962,53

1 091 962,53

813 692,53

813 692,53

278 270,00

278 270,00



zał 6-1.2 zzlec 29 i u 5 M 38 str.1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr (2>0b 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 4^ VT><OjCę v .

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w.zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

7 2 3 4 5 6 7 8 9 10 77
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem 

w tym: 
- gmina

24 962

24 962

24 962

24 962

92118

2480

Muzea

Muzeum Armii Krajowej

ogółem 
w tym: 
- gmina

24 962

24 962
24 962

24 962

24 962
24 962

OGÓŁEM 
w tym: 
gmina

24 962

24 962

24 962

24 962
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w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

wtym:
Zwiększenie 

dotacji

wtym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
852 Pomoc społeczna ogółem 

w tym: 
- gmina

21 340

21 340

21 340

21 340

85203 Ośrodki wsparcia ogółem 
wtym: 
- gmina

21 340

21 340

21 340

21 340

OGÓŁEM 
wtym: 
gmina

21 340

21 340

21 340

21 340
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Załącznik Nr 4^ 
do Zarządzenia Nr l'b05-]źO2.2J 

Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia krjCLjĆN v .

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH 

NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

1. Dochody
w zł

Dział Rozdział Treść

Zwiększenia
Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy
§2010 § 2060 §2110

1 2 3 4 5 6 7 8
700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00

852

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pomoc społeczna 21 340,00 21 340,00

180 000,00 180 000,00

855

85203 Ośrodki wsparcia

Rodzina

21 340,00

767 390,53

21 340,00

767 390,53
85501 Świadczenie wychowawcze 767 390,53 767 390,53

OGÓŁEM 788 730,53 21 340,00 767 390,53 180 000,00 180 000,00
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3. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść

Zmniejszenia Zwiększenia
Gmina Powiat Gmina Powiat

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

z ustawy z ustawy z ustawy z porozumień z ustawy z porozumień
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki bieżące 
w tym:
wydatki jednostek budżetowych 
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

180 000,00
180 000,00

180 000,00

180 000,00

180 000,00
180 000,00

180 000,00

180 000,00

852 Pomoc społeczna 21 340,00 21 340,00

85203 Ośrodki wsparcia
Wydatki bieżące 
w tym: 
dotacje na zadania bieżące

21 340,00
21 340,00

21 340,00

21 340,00
21 340,00

21 340,00

855 Rodzina 767 390,53 767 390,53

85501 Świadczenie wychowawcze
Wydatki bieżące 
w tym: 
świadczenia na rzecz osób fizycznych

767 390,53
767 390,53

767 390,53

767 390,53
767 390,53

767 390,53

OGÓŁEM 788 730,53 788 730,53 180 000,00 180 000,00
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Załącznik Nr 5~
do Zarządzenia Nr $ 0 óLO<2.£j
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia Ca, 5-0X2. v ,

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE 
UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

ROK 2022 
zmiany

w zł
1. Dochody

Dział
Treść

Zwiększenia
Gmina

Rozdz.
Ogółem

w tym:
§2330

7 2 3 4
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 962 24 962

92118 Muzea 24 962 24 962

OGÓŁEM 24 962 24 962
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2. Wydatki
w zł

Dział Rozdz. Treść RAZEM
Zmniejszenia

RAZEM
Zwiększenia

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 Ochrona zdrowia 4 5 6 7 8 9

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 962 24 962
92118 Muzea

Wydatki bieżące 
w tym:
dotacje na zadania bieżące

24 962
24 962

24 962

24 962
24 962

24 962

OGÓŁEM 24 962 24 962
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Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr WSjlOlZ
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia / 2-OZL2y.

WY&NL ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 
FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH 

ZWROTOWI W ROKU 2022

zmiany
w zł

Lp. Nazwa projektu / program Ogółem 2022 
rok

Zmniejszenie
Ogółem 2022 

rok

Zwiększenie

w tym: w tym:
Budżet
Miasta Inne źródła

Fundusze 
UE

Budżet 
Miasta Inne źródła Fundusze UE

i 2 3 4 5 6 7 S 9 10

OGÓŁEM 10 000 10 000 60 770 2 220 58 550

Razem zadania bieżące 10 000 10 000 60 770 2 220 58 550

1. RPOWM - Poddziałanie 10.2.1 - Kształcenie 
zawodowe uczniów - 2 edycja 10 000 10 000 10 000 10 000

2. POWER - Działanie 2.14 - Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 12 000 12 000

3. POWER - Działanie 4.2 - Programy mobilności 
ponadnarodowej 38 770 2 220 36 550




